Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Покчинская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

01. 09.2013 г.

       № 71
О проведении организационно-технических
мероприятий по обеспечению основной
деятельности в 2013-2014 учебном году
 и мерам безопасности

     Во исполнение основных положений Закона РФ от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью реализации приоритетных мероприятий по обеспечению основной деятельности в 2013-2014 учебном году, обеспечения антитеррористической защищенности и охраны, подготовки к отопительному сезону, создания здоровых и безопасных условий труда и учебы в соответствии с требованиями санитарно-эпидемиологических правил, правил пожарной безопасности, охраны труда и техники безопасности
приказываю:
1. Фоминой Е.Ю. – учителю ОБЖ:
1.1. Регулярно проводить профилактические мероприятия, а именно не менее 2-х раз в год тренировки с персоналом и учащимися по действиям в чрезвычайных ситуациях.
1.2. Осуществлять тесное взаимодействие (при необходимости) с правоохранительными органами (дежурным ОВД района и участковым сотрудником милиции, ГИБДД и др.)

Директор школы                                                               О.В.Белина
С приказом ознакомлена                                                  Е.Ю.Фомина